
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 IX ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
    
№ 152/9-2018 
від 23 листопада 2018 року м. Заставна 

 

Про встановлення надбавки за 

вислугу років керуючій 

справами (секретарю) 

виконавчого комітету 

 Ганяк Лілії Володимирівні  

 

 

У зв’язку з настанням 27.11.2018 року 3 (трьох) років стажу державної 

служби керуючій справами (секретарю) виконавчого комітету Ганяк Лілії 

Володимирівні, керуючись ст. 22 Закону України «Про службу органах 

місцевого самоврядування», пп. 4 п. 3 постанови КМУ № 268 від 09.03.2006р. 

«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 

органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» із 

змінами та доповненнями, міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Встановити керуючій справами (секретарю) виконавчого комітету – 

Ганяк Лілії Володимирівні з 27 листопада 2018 року надбавку за вислугу років 

у розмірі 10 відсотків посадового окладу з урахуванням доплати за ранг. 

2.  Начальнику фінансово-економічного відділу – головному бухгалтеру 

міської ради внести зміни до штатного розпису апарату міської ради. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічної розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики. 

 

 


